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Komendant Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Iławskiego Jacek Czychewicz jest dobrej
myśli po wczorajszym spotkaniu w Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi
Śródlądowej. Jak relacjonuje, najwyższe kierownictwo tego resortu okazało zrozumienie w
zakresie przedstawionych problemów- największych bolączek na jeziorze Jeziorak i
zadeklarowało pomoc w zakresie ich rozwiązywania. Zostało też zapowiedziane kolejne
spotkanie- z wędkarzami, które odbędzie się w naszych stronach.

Podczas spotkania ministerstwo, które wśród swoich kluczowych celów wymienia rozwój i wsparcie
rybołówstwa oraz racjonalne zarządzanie wodami, reprezentowali Minister Gospodarki Morskiej i
Żeglugi Śródlądowej Marek Gróbarczyk, podsekretarz stanu w tym resorcie Anna Moskwa,
Zastępca Dyrektora Departamentu Rybołówstwa Tomasz Tereszkiewicz oraz Naczelnik Wydziału
Rybactwa Śródlądowego Maciej Brudziński.

Natomiast Iławę i powiat iławski reprezentowali lokalni politycy i samorządowcy Prawa i



Sprawiedliwości: Przewodniczący PiS Powiatu Iławskiego Piotr Jackowski (również radny Powiatu
Iławskiego) i przewodniczący struktur miejskich tej partii Andrzej Rykaczewski (również radny
Rady Miejskiej w Iławie- jej wiceprzewodniczący), a ponadto przedstawiciele społecznej straży
rybackiej: Komendant Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Iławskiego Jacek Czychewicz i strażnik
Stefan Hałun.  

- Spotkanie miało roboczy charakter - relacjonuje Jacek Czychewicz. - Rozmowy
dotyczyły problemów na jeziorze Jeziorak, społecznej straży rybackiej, wędkarzy i
żeglarzy. 

Wśród największych omawianych bolączek można wymienić małą ilość ryb w Jezioraku, na co skarżą
się wędkarze, a ponadto problemy w zakresie współpracy pomiędzy społeczną strażą rybacką a
państwową strażą rybacką i gospodarstwem rybackim. 

Poruszono też sprawę swobodnego dostępu mieszkańców do brzegów jeziora. 

- Wizyta przebiegła bardzo pomyślnie, mamy nadzieję na rozwiązanie
przedstawionych problemów w najbliższym czasie - mówi Komendant Społecznej
Straży Rybackiej Powiatu Iławskiego.  

Okazją do dalszych rozmów i prac będzie kolejne robocze spotkanie. Wstępnie zaplanowano wizytę w
naszych stronach naczelnika wydziału rybołówstwa, który spotka się z wędkarzami.
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